
Zarządzenie Nr 351/2023 

Wójta Gminy Kołaczkowo 

z dnia 02 stycznia 2023 roku 

 

 

 

 

w sprawie: planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach, dla których Gmina Kołaczkowo jest organem prowadzącym na 

2023 rok. 

 

Na podstawie § 5 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. 

w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów 

szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe 

(Dz. U.  z 2019 r. poz. 1653) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach, dla których Gmina Kołaczkowo jest organem prowadzącym na 

2023 rok, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Załącznik 

do Zarządzenia Nr 351/2023 

Wójta Gminy Kołaczkowo                                                                                                                                                               

z dnia 02.01.2023 r. 

 

 

 

 
Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych  

w szkołach, dla których Gmina Kołaczkowo jest organem prowadzącym na 2023 rok  

 

 

Placówka Forma doskonalenia 

zawodowego 

Kwota w zł 

Szkoła Podstawowa                   

w Bieganowie 

1. Szkolenia Rady Pedagogicznej 4 444,00 

2. Kursy i konferencje 5 000,00 

3. Opłaty za kształcenie    

       pobierane przez szkoły wyższe 
0,00 

Razem 9 444,00 

Szkoła Podstawowa  

w Grabowie Królewskim 

1. Szkolenia Rady Pedagogicznej 4 000,00 

2. Kursy i konferencje 3 079,00 

3. Opłaty za kształcenie    

       pobierane przez szkoły wyższe 
0,00 

Razem 7 079,00 

Szkoła Podstawowa  

w Sokolnikach 

1. Szkolenia Rady Pedagogicznej 8 243,00 

2. Kursy i konferencje 2 335,00 

3. Opłaty za kształcenie    

      pobierane przez szkoły wyższe 
0,00 

Razem 10 578,00 

Zespół Szkolno – 

Przedszkolny                                 

w Kołaczkowie 

1. Szkolenia Rady Pedagogicznej 4 400,00 

2. Kursy i konferencje 3 686,00 

3. Opłaty za kształcenie    

   pobierane przez szkoły wyższe 
3 500,00 

Razem 11 586,00 

OGÓŁEM 38 687,00 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 


